
MODYFIKACJA PRZEDMIOTOWYCH ZASAD OCENIANIA  od 25.03 do 10.04 – HISTORIA 2019/2020 

ZDALNE NAUCZANIE 

1.       FORMY I CZĘSTOTLIWOŚĆ KONTAKTU 
A.      wiadomości przesyłane przez nauczyciela w dzienniku elektronicznym Librus do 
uczniów oraz Rodziców zgodnie z tygodniowym lub wyznaczonym przez Dyrekcję szkoły 
planem zajęć 
B.      każdy uczeń lub Rodzic odczytuje wiadomości wysyłane przez nauczyciela 
C.      każdego ucznia obowiązuje systematyczna, bieżąca praca 
D.      przekazywanie materiałów dydaktycznych, treści zadań oraz uzyskiwanie zwrotów 
prac przez uczniów odbywać się będzie poprzez system Librus lub w inny zaproponowany 
przez nauczyciela sposób.  

2.        ZAKRES ZADAŃ, MATERIAŁY. 
A.      Zakres zadań obejmuje konieczną do zrealizowania podstawę programową . 

B.      Materiały przesyłane uczniom mogą obejmować: notatki uwzględniające 
najważniejsze zagadnienia zawarte w temacie lekcji, karty pracy, zadania,  wskazówki 
dotyczące stron w podręczniku, ew. w ćwiczeniach lub adresy stron Internetowych 
zawierających materiały  do wykorzystania w celu wsparcia  procesu edukacyjnego (e-
podręcznik, filmy edukacyjne, krzyżówki itp.) 

3.       ZASADY OCENIANIA 
A.      Zasady wystawiania ocen klasyfikacyjnych zgodnie ze Statutem Szkoły oraz PZO 
B.      Sposoby sprawdzania osiągnięć edukacyjnych ucznia: 

         Uczeń zobowiązany jest zamieszczać w zeszycie przedmiotowym temat lekcji, 
notatki (przesłane przez nauczyciela lub skrócone wersje własne); wykonywać 
zadania domowe, ćwiczenia do przedmiotu, jeśli takie posiada, karty pracy wysyłane 
drogą elektroniczną pocztą/ librusem. 

         Uczeń korzystający z librusa przesyła kartę pracy i inne zadania,  w 
wyznaczonych terminach w określony przez nauczyciela sposób, który uwzględnia 
możliwości i narzędzia pracy obu stron 

         Prace wysyłane po terminie podanym przez nauczyciela nie będą oceniane. 

         Nauczyciel ma 3 tygodnie na sprawdzenie pracy uwzględniając specyfikę pracy 
przy komputerze. 

         Weryfikacja prac ocenianych następuje poprzez przesłanie wszystkim uczniom 
prawidłowo wypełnionej karty pracy przez nauczyciela. 

4.       WARUNKI I TRYB UZYSKANIA WYŻSZEJ NIŻ PRZEWIDYWANA ROCZNEJ OCENY 
KLASYFIKACYJNEJ – zgodnie ze Statutem Szkoły i PZO. 

 


